
 

 

UCHWAŁA NR 108/XVIII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr 69/XIII/2024 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 11 grudnia 

2024 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Miasta i Gminy Dubiecko. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy  z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 69/XIII/2024 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej na terenie Miasta i Gminy Dubiecko, wprowadza się  zmiany w ten sposób, 

 że § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się spółkę Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. z siedzibą 

w Dubiecku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Jacek Hendzel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2229


		2025-05-08T12:12:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




